证券代码：300244         证券简称：迪安诊断        公告编号：临 2017-084

浙江迪安诊断技术股份有限公司

第二期员工持股计划完成非交易过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 8 月 14 日 14:00，浙江迪安诊断技术股份有限公司（以下简称“公

司”或“迪安诊断”）在公司会议室以现场与通讯表决相结合的方式召开了第三

届董事会第三次会议，审议通过了《关于公司回购股份专户向公司第二期员工持

股计划专户非交易过户转让股票的议案》，公司董事会同意公司回购股票专户所

持有的迪安诊断股票以 2017年第一次临时股东大会当日收盘价 26.78元/股的价

格非交易过户至公司第二期员工持股计划专户，共计 5,050,024 股。

2017年 9月 11日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下

发的《证券过户登记确认书》，浙江迪安诊断技术股份有限公司回购专用证券账

户所持有的迪安诊断股票已于 2017 年 9 月 8 日非交易过户至浙江迪安诊断技术

股份有限公司－第二期员工持股计划，过户价格为 26.78 元/股，过户股数为

5,050,024股。

特此公告。

浙江迪安诊断技术股份有限公司

董事会

2017年 9月 12日